

# Klinikassistent

*Tandplejen Nordvestjylland søger pr. 1. januar 2025 en klinikassistent på fuldtid.*

Tandplejen Nordvestjylland varetager tandpleje for ca. 21.000 børn og 600 voksenpatienter i Lemvig, Holstebro og Struer Kommuner.

Stillingen er hovedsagelig med beskæftigelse på klinikken i Holstebro, men arbejde på klinikkerne i Lemvig og Struer kan forekomme. Da Tandplejen Nordvestjylland er én samlet enhed og der kan opstå behov for at hjælpe hinanden på tværs af de tre klinikker er fleksibilitet i forhold til at arbejde både i Holstebro, Struer og Lemvig nødvendig.

Vi søger en klinikassistent, som har lyst til at påtage sig en af de vigtigste opgaver i Tandplejen, nemlig at assistere vores dygtige behandlere og levere god service til vores brugere. Ud over arbejdet ved stolen, søger vi en klinikassistent, der kan deltage i undervisning i tandbørstning på skolerne samt eventuelt er interesseret i udekørende omsorgstandpleje. Arbejdet ved stolen er både hos tandlæge og tandplejer, da vi har en høj normering af tandplejere.

Godt kendskab til IT er en fordel, men ikke et krav.

Vi forventer af dig, at du er initiativrig og fleksibel, at du har gode samarbejdsevner, at du er fagligt dygtig, mødestabil og ikke mindst, at du har lyst til at være med til at gøre en forskel i forhold til forebyggelse og sundhedsfremme i Nordvestjylland. I gengæld kan vi tilbyde dig spændende faglige og pædagogiske opgaver og et positivt og humørfyldt arbejdsmiljø. Vi vægter trivsel højt. Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principper for lokal løndannelse.

## **Vil du vide mere:**

Har du brug for yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte overtandlæge, Marianne Blegvad, på tlf.: 9663 6001 eller 9663 1802.

## **Ansøgningsfrist:**

Ansøgning med relevante bilag skal være os i hænde mandag den 25. november 2024. Der vil blive afholdt samtaler onsdag den 27. november 2024 .

Vi ser frem til at høre fra dig.

## **Ansøgning**

Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest 25-11-2024.

Læs mere om Lemvig Kommune på [lemvig.dk](http://lemvig.dk).